

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งโคมไฟสาธารณะภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 - ถนนหมู่ที่ 6 เชื่อมหมู่ที่ 18 ต.ทุ่งลูกนก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสาไฟ 1.1 เสาไฟฟ้าสูง 9.00 เมตร พร้อมกิ่งเดี่ยวและอุปกรณ์พิวส์ครบชุด 1.1.1 เสาไฟฟ้าสูง 9.00 เมตร พร้อมกิ่งเดี่ยวและอุปกรณ์พิวส์ครบชุด	ต้น	34.000	7,080.00	240,720.00	1.3642	9,658.53	328,390.22
2	1.2 โคมไฟฟ้าLED ขนาด 150 W. พร้อมอุปกรณ์ 1.2.1 โคมไฟฟ้าLED ขนาด 150 W. พร้อมอุปกรณ์	ชุด	34.000	1,999.00	67,966.00	1.3642	2,727.03	92,719.21
3	1.3 ฐาน คสล. สำหรับตั้งเสาเหล็กพร้อมชุดหลุมตั้งฐานฯ (แบบตั้งเสา 9 เมตร) 1.3.1 ฐาน คสล. สำหรับตั้งเสาเหล็กพร้อมชุดหลุมตั้งฐานฯ (แบบตั้งเสา 9 เมตร)	ตัว	34.000	3,400.00	115,600.00	1.3642	4,638.28	157,701.52
4	1.4 ค่าสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง 1.4.1 ค่าสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ชุด	34.000	136.00	4,624.00	1.3642	185.53	6,308.06

สมพงษ์ จันทรทรัพย์

28 ตุลาคม 2568 10:48:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งคอมพิวเตอร์ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 - ถนนหมู่ที่ 6 เชื่อมหมู่ที่ 18 ต.ทุ่งลูกนก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.5 สายไฟฟ้า VCT 2x2.5 sq.mm. (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม) 1.5.1 สายไฟฟ้า VCT 2x2.5 sq.mm. (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม)	ม้วน	4.080	5,790.96	23,627.11	1.3642	7,900.02	32,232.10
6	1.6 สายไฟฟ้า CV 3x10 sq.mm. (สายไฟฟ้าฝังดินระหว่างเสา) 1.6.1 สายไฟฟ้า CV 3x10 sq.mm. (สายไฟฟ้าฝังดินระหว่างเสา)	เมตร	1,320.000	148.00	195,360.00	1.3642	201.90	266,510.11
7	1.7 สายไฟฟ้า THW 2.5 sq.mm. (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงประตูSurvice) 1.7.1 สายไฟฟ้า THW 2.5 sq.mm. (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงประตูSurvice)	ม้วน	.680	1,112.71	756.64	1.3642	1,517.95	1,032.20
8	1.8 กราวด์โหนด 5/8x2.4เมตร ชุดเต็ม+แคลมป์ 1.8.1 กราวด์โหนด 5/8x2.4เมตร ชุดเต็ม+แคลมป์ 1.9 เฟลทเบกาไลท์+เบรกเกอร์ 10 แอมป์+เทอร์มินอล	ชุด	34.000	450.00	15,300.00	1.3642	613.89	20,872.26

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งคอมไพสธารณะภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 - ถนนหมู่ที่ 6 เชื่อมหมู่ที่ 18 ต.ทุ่งลูกนก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.9.1 เฟลทเบกาไลท์+เบรกเกอร์ 10 แอมป์+เทอร์มินอล	ชุด	34.000	302.00	10,268.00	1.3642	411.98	14,007.60
10	2. ค่าติดตั้งเสาไฟ+ดวงโคมและทดสอบระบบ	ชุด	34.000	2,000.00	68,000.00	1.3642	2,728.40	92,765.60
11	2.1 ค่าติดตั้งเสาไฟ+ดวงโคมและทดสอบระบบ	ชุด	34.000	2,000.00	68,000.00	1.3642	2,728.40	92,765.60
11	3. ค่าเดินสายไฟฟ้า CV 3x10 sq.mm. (ฝังดิน)	เมตร	1,320.000	30.00	39,600.00	1.3642	40.92	54,022.32
12	3.1 ค่าเดินสายไฟฟ้า CV 3x10 sq.mm. (ฝังดิน)	เมตร	1,320.000	30.00	39,600.00	1.3642	40.92	54,022.32
12	4. ค่าเดินสายไฟฟ้า VCT 2x2.5 sq.mm.(ในเสา)	เมตร	408.000	12.00	4,896.00	1.3642	16.37	6,679.12
13	4.1 ค่าเดินสายไฟฟ้า VCT 2x2.5 sq.mm.(ในเสา)	เมตร	408.000	12.00	4,896.00	1.3642	16.37	6,679.12
13	5. ค่าเดินสายไฟฟ้า THW 2.5 sq.mm. (ในเสา)	เมตร	68.000	7.00	476.00	1.3642	9.54	649.35
13	5.1 ค่าเดินสายไฟฟ้า THW 2.5 sq.mm. (ในเสา)	เมตร	68.000	7.00	476.00	1.3642	9.54	649.35
	6. ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกัน							

สมพงษ์ จันทรทรัพย์

28 ตุลาคม 2568 10:48:28

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งคอมพิวเตอร์ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 - ถนนหมู่ที่ 6 เชื่อมหมู่ที่ 18 ต.ทุ่งลูกนก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	6.1 ตู้ควบคุมขนาด 60 แอมป์ชนิดภายนอก	ชุด	2.000	3,692.50	7,385.00	1.3642	5,037.30	10,074.61
	6.1.1 ตู้ควบคุมขนาด 60 แอมป์ชนิดภายนอก							249,592.48
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							
					รวมราคากลาง			1,333,556.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งคอมพิวเตอร์ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 - ถนนหมู่ที่ 6 เชื่อมหมู่ที่ 18 ต.ทุ่งลูกนก ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม

สมพงษ์ จันทร์ทรัพย์  
( สมพงษ์ จันทร์ทรัพย์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรุณรัตน์ ศรีวัฒนพงศ์  
( วรุณรัตน์ ศรีวัฒนพงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพิตร มังกรทอง  
( สุพิตร มังกรทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมพงษ์ จันทร์ทรัพย์

28 ตุลาคม 2568